Stadtverwaltung Eberbach -Hauptamt-

Öffentliche Bekanntmachung

Einladung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Bau- und Umweltausschusses am Donnerstag, 13.02.2020, 17:30 Uhr im Horst-Schlesinger-Saal, Rathaus, Leopoldsplatz 1, 69412 Eberbach, ein.

Tagesordnung:

TOP 1	Verlängerung Baugenehmigung: Einbau eines Backvorbereitungsraumes im best. Lebensmittelmarkt Baugrundstück: Flst.Nr.: 6540, Gemarkung Eberbach
TOP 2	Bauantrag: Wohnhauserweiterung im Dachgeschoss, Baugrundstück: Flst.Nr. 10802 der Gemarkung Eberbach
TOP 3	Bauantrag: Anbau Balkon an bestehendes Wohnhaus, Baugrundstück: Flst.Nr. 6490/4 der Gemarkung Eberbach
TOP 4	Bauantrag: Nutzungsänderung Verkaufsgeschäft in Wohnung im EG, Baugrundstück: Flst.Nr. 426 der Gemarkung Eberbach
TOP 5	Bauantrag: Errichtung einer Doppelgarage mit darüber liegender Terrasse, Baugrundstück: Flst.Nr. 11687 u.11688, Gemarkung Eberbach
TOP 6	Bauleitplanung der Gemeinde Mudau, Frühzeitige Beteiligung zum Entwurf des Bebauungsplanes "Fasanenweg" im beschleunigten Verfahren nach § 13b Baugesetzbuch (BauGB)
TOP 7	Mitteilungen und Anfragen

Peter Reichert

Der Bürgermeister